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Themer Slimane 

Email:

xxxxxxxxxxxx@xxxxxxxxxxxxxxxxxxx.xxx.xx

Our ref:

2643665

Date:  

19 June 2019 

Dear Themer Slimane
 
Freedom of Information Act 2000
 
I can confirm that the information requested is held by Central Bedfordshire Council. I have 
detailed below the information that is being released to you. 

Q1.

How many children are currently accommodated by your local authority under 
section 20 of the Children Act 1989?

Responses as set out below. Please note that we have separated out the UASC as they form 
a significant part of our Section 20 numbers.

A1.

28 UASC and 25 non-UASC = 53

Q2.

Of the children in Q1, how many have been accommodated under section 20 for 
more than 3 months?

A2.

23 UASC and 20 non-UASC = 43

Q3.

Of the children in Q1, how many have been accommodated under section 20 for 
more than 6 months?

A3.

21 UASC and 19 non-UASC = 39

Q4.

Of the children in Q1, how many have been accommodated under section 20 for 
more than 12 months?

A4.

13 UASC and 16 non-UASC = 29

 
Please quote the reference number 2643665 in any future communications.

 
If you wish to request a review of this response, please contact us either by email 
(xxxxxxxxxxxx@xxxxxxxxxxxxxxxxxxx.xxx.xx) or in writing to the reply address detailed below.
 

Central Bedfordshire Council
Please reply to:
Access to Information 
Community Services 

  Telephone: 0300 300 8301 

Central Bedfordshire Council 

Email: xxxxxxxxxxxx@xxxxxxxxxxxxxxxxxxx.xxx.xx

Priory House, Monks Walk, 
Chicksands, Shefford 
Bedfordshire SG17 5TQ
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If you are still dissatisfied with the Council’s response after the internal review you have a 
right of appeal to the Information Commissioner at:

The Information Commissioner's Office 
Wycliffe House 
Water Lane 
Wilmslow 
Cheshire SK9 5AF. 
Telephone: 01625 545 700 

Further information on the Freedom of Information Act 2000 is available through the 
Information Commissioner’s Office website at: www.ico.org.uk/ 
 
I will now close your request as of this date. 
 
Yours faithfully 
 
Catherine-Anne Gallacher 
Records and Risk Officer




    

  

  
